ОБРАЗЕЦ
П Р О Т О К О Л
заседания Совета коллектива физической культуры
УМВД России по г.о. Подольск
 12 февраля  2026 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. [bookmark: _Hlk219801128]О деятельности КФК за период 2021-2026 г.г.
2. Об избрании Председателя КФК и ответственного секретаря КФК
3. Об избрании делегатов на отчетно-выборную конференцию МОО ОГО ВФСО «Динамо».
4. О выдвижении кандидатов на избрание в Совет МОО ОГО ВФСО «Динамо».
По первому вопросу «О деятельности КФК за период 2021-2026 г.г.» слушали Председателя Совета КФК начальника УМВД России по г.о. Подольск полковника полиции Иванова Петра Ивановича.
Постановили: признать работу коллектива физической культуры УМВД России по г.о. Подольск удовлетворительной.
[bookmark: _Hlk219808963]По второму вопросу «Об избрании Председателя КФК и ответственного секретаря КФК»  слушали ответственного секретаря КФК старшего инспектора группы БСП капитана полиции Петрова Ивана Петровича.
Постановили:
[bookmark: _Hlk219805358]- избрать Председателем КФК начальника УМВД России по г.о. Подольск полковника полиции Иванова Петра Ивановича;
- избрать ответственным секретарем КФК старшего инспектора группы БСП капитана полиции Петрова Ивана Петровича.
По третьему вопросу «Об избрании делегатов на отчетно-выборную конференцию МОО ОГО ВФСО «Динамо» слушали члена Совета КФК начальника ОРЛС майора полиции Сергееву Ирину Николаевну.
Постановили: Избрать делегатами на отчетно-выборную конференцию МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2026 года:
1. Начальника УМВД России по г.о. Подольск полковника полиции Иванова Петра Ивановича
2. Старшего инспектора группы БСП капитана полиции Петрова Ивана Петровича
3. Оперуполномоченного ОУР лейтенанта полиции Сидорова Сергея Ивановича
4. Инспектора ДПС ОГИБДД капитана полиции Васильева Николая Bвановича.
По четвертому вопросу «О выдвижении кандидатов на избрание в Совет МОО ОГО ВФСО «Динамо» слушали секретаря КФК старшего инспектора группы БСП капитана полиции Петрова Ивана Петровича.
Постановили: предложить на избрание в Совет МОО ОГО ВФСО «Динамо» Президента Федерации самбо Московской области Миронова Ивана Владимировича.
Председатель КФК						(подпись)

Ответственный секретарь                                              (подпись)

М.П.